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najważniejsza
satysfakcja klienta
najważniejsza
satysfakcja klienta

Nazwa
Materiał

30 50 100 250 500 1000 2000 3000 5000

szer. x gł. (mm) ~50X25 ~65X35 ~80X35 ~80x45 ~100x55 ~135x70 ~170x75 ~240x140 ~350x180

wysokość (mm) 190 190
155**

210
180**

280
235**

330
285** 300 360

290** 420 400 460 600 600 800

szer. folii (mm) 220 260
250*

280
265**

340
325*

440 
425** 520 800 110

 
 

NATURA AL 
PAP40/AL8/PE 40 • • •

NATURA
PAP40/OPP

20 • •
30 • • •
40 •

WINDOW OVAL
PAP40/PET12/PE

30 • •
40 •
60 •

WINDOW
PAP40/OPP* 30 • • • • •

WINDOW PLUS
PAP40/PET12/PE

40 • •
60 • •
80 •

NATURA MET
PAP40/OPPmet

20 • •
30 • • •

REC BOTTOM
OPP** 40 • • • • • •

REC BOTTOM MAT
OPPmat** 40 • • • •

BOTTOM MET
Pe25/PET12met/PE 25 • • •

REC OPP
OPP* 40 • • • • •

ALUMINIUM 
PET12/AL8/PE

80

S/M

• • • • • • • •
wentyl • • •

wentyl W • • •

Z/M
Br/M
C/M

• • • • •
wentyl • • •

wentyl W • • •

100
S/M • •
Z/M • •

120 S/M • •
METALIZA

PET12met/PE 80 • • • • • • • • • •
REC PAPIER WHITE

NA 75 • • •
S/M - srebrny mat, Z/M - złoty mat, Br/M - brązowy mat, C/M - czarny mat;

 B/s - bez struny, Z/s - ze struną; wentyl - wentyl zewnętrzny, wentyl W - wentyl wewnętrzny
 PAP -  Papier szary, AL - Aluminium, PE - Polietylen, PET - Poliester, PETmet - Poliester metalizowany,

OPP - Polipropylen, OPPmet - Polipropylen metalizowany, NA - papier biały
      - opakowania do recyklingu

Wykonujemy opakowania również na indywidualne zamówienia.
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S/M - silver mat, Z/M - golden mat, Br/M - brown mat, C/M - black mat; valve - external valve, valve W - internal valve  
PAP -  Kraft paper, AL - Aluminium, PE - Polyethylene, PET - Polyester, PETmet - Metallized polyester,
OPP* - Polypropylene, OPPmat - Polypropylene  matt, OPPmet - Metallized polypropylene, NA - white paper
      - recycling packaging We also make packages for individual orders.

Name
Material

30 50 100 250 500 1000 2000 3000 5000

width x depth 
(mm) ~50X25 ~65X35 ~80X35 ~80x45 ~100x55 ~135x70 ~170x75 ~240x140 ~350x180

height (mm) 190 190
155**

210
180**

280
235**

330
285** 300 360

290** 420 400 460 600 600 800

foil width (mm) 220 260
250*

280
265**

340
325*

440 
425** 520 800 1100

NATURA AL 
PAP40/AL8/PE 40 • • •

NATURA
PAP40/OPP

20 • •
30 • • •
40 •

WINDOW
PAP40/OPP* 30 • • • • •

WINDOW PLUS
PAP40/PET12/PE

40 • •
60 • •
80 •

NATURA MET
PAP40/OPPmet

20 • •
30 • • •

REC BOTTOM 
OPP* 40 • • • • • •

REC BOTTOM MAT
OPPmat** 40 • • • •

BOTTOM MET
PE25/PET12met/PE 25 • • •

REC OPP
OPP* 40 • • • • •

ALUMINIUM 
PET12/AL8/PE

80

S/M

• • • • • • • •
valve • • •

valve W • • •

Z/M
Br/M
C/M

• • • • •
valve • • •

valve W • • •

100
S/M • •
Z/M • •

120 S/M • •
METALIZA

PET12met/PE 80 • • • • • • • • • •

WINDOW OVAL
PAP40/PET/PE

30 • •
40 •
60 •

REC PAPIER WHITE
NA 75 • • •
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